PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2018 №  718-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово- Посадского городского поселения от 27.11.2014 № 138-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и реализация молодежной политики

Гаврилово-Посадского городского поселения»
(в редакции от 24.12. 2015 №448-п, от 30.06.2016 №305-п, от 11.11. 2016 №547-п, от 29.12.2016  №644-п, от 09.11.2017 № 660-п,

от 28.12.2017 № 803-п)

В соответствии с постановлением администрации Гаврилово-Посадского городского поселения  от 07.11.2013 №174-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в   постановление   администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 27.11.2014 № 138-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и реализация молодежной политики Гаврилово-Посадского городского поселения» (в  редакции  от 24.12. 2015 №448-п, от 30.06.2016 № 305-п, от 11.11. 2016 №547-п, от 29.12.2016 №644-п, от 09.11.2017 № 660-п, от 28.12.2017 № 803-п) изменения согласно приложению.
        2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

             3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального

опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального   района

                           В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

                                                                от  29.12.2018 № 718-п

 И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 27.11.2014 № 138-п «Об утверждении муниципальной программы Гаврилово-Посадского городского поселения  «Развитие физической культуры, спорта и реализация молодежной политики Гаврилово-Посадского городского поселения»
(в редакции от 24.12. 2015 № 448-п, от 30.06.2016 № 305-п,
 от 11.11. 2016 № 547-п, от 29.12.2016 № 644-п,
от 09.11.2017 № 660-п, от 28.12.2017 № 803-п)

 В приложение к постановлению «Муниципальная программа Гаврилово-Посадского городского поселения  «Развитие физической культуры, спорта и реализация молодежной политики Гаврилово-Посадского городского поселения»  внести следующие изменения:
в разделе 3. Цель (цели) и ожидаемые результаты реализации программы, Таблицу 2. Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование целевого индикатора (показателя)
	Ед. изм.
	2014
факт
	2015
оценка
	2016
	2017
	2018

	1
	Доля населения Гаврилово-Посадского городского поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом
	%
	8,9
	9,7
	9,8
	9,9
	10

	2
	Число участников физкультурных и спортивных мероприятий в Гаврилово-Посадском городском поселении
	чел.
	620
	625
	630
	635
	640

	3.
	Организация и проведение тестирования населения по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов ГТО.
	чел
	-
	-
	60
	240
	350